МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.02.2009г.

  с. Мокруша                                                           №43-148

О  внесении изменений в  решение Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края   от 29.02.2008г. №34-107 «О нормативах формирования расходов   на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе и муниципальных служащих»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п, ст.ст.12, 129 Трудового кодекса РФ, ст.22 Устава Мокрушинского сельсовета Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения решение Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края от 29.02.2008г. №34-107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»:

В приложении №2 пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Предельные размеры денежного вознаграждения и денежного поощрения выборного должностного лица устанавливается в следующих размерах:

                                                                                                                              (в рублях)

	№ п/п
	Наименование должности
	Денежное

вознаграждение
	Денежное поощрение

	1
	Глава Мокрушинского сельсовета
	7787
	7787

2. Признать утратившим силу решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 31.03.2008г. №35-114 «О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов»  от 29.02.2008 года №34-107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009г.

Глава Мокрушинского сельсовета                               А.Г.Анциферов